
D R A Ž B Y MOVITÝCH VĚCÍ 
 

Finanční úřad pro Jihočeský kraj - Územní pracoviště v 
Prachaticích oznamuje konání veřejných dražeb movitých věcí 

 
 
 
 

1. Dražba cigaret a tabákových výrobků 
 
Datum a čas: 11.11.2014 od 10:00 hodin 
Místo: Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v 
Prachaticích, Vodňanská 376, 383 01, Prachatice, dražební 
místnost č. 314 ve 2. patře. 
Zápis dražitelů: dne 11.11.2014, od 9:00 hodin do zahájení dražby, v budově Finančního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Prachaticích, Vodňanská 376, Prachatice 
Bližší informace: http://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/drazby-financnich-
uradu/app/detail/4419 
 
 
 
 

2. Dražba motor. a převodových olejů, nemrznoucích kapalin a 
aditiv,  autodoplňků a elektroniky, kosmetiky, hraček a šperků 
 

 
Datum a čas: 13.11.2014 od 11:00 hodin  
Místo: Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v 
Prachaticích, Vodňanská 376, 383 01, Prachatice, dražební 
místnost č. 314 ve 2. patře. 
Zápis dražitelů: 13.11.2014, v době od 10:00 do zahájení dražby, v budově Finančního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Prachaticích, Vodňanská 376, Prachatice 
Bližší informace: http://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/drazby-financnich-
uradu/app/detail/4422 
 
 
 

http://www.financnisprava.cz/cs/financni
http://www.financnisprava.cz/cs/financni


3. Dražba vozidel: 
a) Vari systém s příslušenstvím (sněhová radlice), výrobce 

Motor Jikov a.s. Č. Budějovice 
b) Přívěs nákladní valníkový jednonápravový zn. Vezeko Titbit 

STO8A 
c) Přívěs nákladní sklápěčkový dvounápravový, zn. Agados 

ATHOS/S 2.5 T 
d) Nákladní automobil - Combi, tov. zn. Fiat Doblo Cargo 

Combi 1.6 JTD 105R 77 kW 
e) Osobní automobil tov. zn. Toyota Yaris 1.5 NG12 5HB 

Hybrid 
f) Osobní automobil - Combi, tov. zn. Toyota RAV4 2.2 D-4D, 

Combi 4x4 
            

 
Datum a čas: 19.11.2014 od 13:00 hodin  
Místo: Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště ve 
Strakonicích, Na Ohradě 1067, 386 01, Strakonice I, zasedací 
místnost v I. patře budovy 
Zápis dražitelů: 19.11.2014 v době od 12:30 hod. do zahájení dražby, v budově Finančního 
úřadu po Jihočeský kraj, Územního pracoviště ve Strakonicích, Na Ohradě 1067 v I. patře 
budovy 
Bližší informace: http://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/drazby-financnich-
uradu/app/detail/4424 
 
 

4. Dražba alkoholických nápojů – destiláty, likéry a víno 
 
Datum a čas: 20.11.2014 od 10:00 hodin  
Místo: Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v 
Prachaticích, Vodňanská 376, 383 01, Prachatice, dražební 
místnost č. 314 ve 2. patře. 
Zápis dražitelů: 20.11.2014, od 9:00 hodin do zahájení dražby, v budově Finančního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Prachaticích, Vodňanská 376, 383 01, Prachatice 
Bližší informace: http://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/drazby-financnich-
uradu/app/detail/4421 
 
 
 

http://www.financnisprava.cz/cs/financni
http://www.financnisprava


5. Dražba Benzínu automobilového bezolovnatého BA 98 v celkovém 
množství 7327 litrů (při 15°C) 
 
Datum a čas: 21.11.2014 od 9:00 hodin  
Místo: Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v 
Táboře, Budějovická 2923, Tábor - zasedací místnost ve 4. patře 
budovy.  
Zápis dražitelů: Registrace dražitelů 21.11.2014 v době od 08:30 hod. do zahájení dražby, v 
budově Finančního úřadu pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Táboře, Budějovická 2923, 
Tábor, zasedací místnost ve 4. patře budovy.  
Bližší informace: http://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/drazby-financnich-
uradu/app/detail/4473 
 
 

6. Dražba vozidel: 
a) Nákladní automobil cisternový ADR-N3 Mercedes Benz 

ACTROS 1836L, r.v. 2005 
b) Přívěs speciální cisternový ADR ROHR ANH-A-K 18.5, r.v. 

2000 
 

Datum a čas: 24.11.2014 od 12:00 hodin  
Místo: Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v 
Táboře, Budějovická 2923, zasedací místnost ve 4. patře budovy 
Zápis dražitelů: dne 24.11.2014 v době od 11:30 hod. do zahájení dražby v budově 
Finančního úřadu pro Jihočeský kraj, Územního pracoviště v Táboře, Budějovická 2923, 
zasedací místnost ve 4. patře budovy 
Bližší informace: http://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/drazby-financnich-
uradu/app/detail/4425 
 
 
 
 
 
 
Organizaci a průběh dražby upravuje dražební řád, do kterého 
lze nahlédnout na úřední desce Územního pracoviště v 
Prachaticích a v dražebních místnostech. Bližší informace lze 
získat na Územním pracoviště v Prachaticích nebo telefonicky na 
těchto číslech : 
388 371 389  Pavel Kůrka 
388 371 388  Radek Lehečka 

http://www.financnisprava.cz/cs/financni
http://www.financnisprava.cz/cs/financni

